令和３年度 第１２回政策調整会議 議事概要

日 時：令和３年１０月８日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 松江工業高等専門学校との連携・協力に関する協定書の締結について

【産業支援センター】

担当課原案をもって了承

(2) 島根労働局との雇用対策に関する協定書の締結について【産業支援センター】

担当課原案をもって了承

 (3) 益田市景観まちづくり事業補助金の見直しについて【都市整備課】

担当課原案をもって了承

２ 報告事項

 (1) 美都学校給食共同調理場給食調理業務事業者選定プロポーザルの結果について

【教育委員会美都分室】

(2) 令和3年改正個人情報保護法について【総務管財課】

(3) 低濃度ＰＣＢ含有可能性機器の処分等について【総務管財課】